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За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменьI по следующ

дисциплинам:

Всего:
576 учебньIх часов

амоиев х.
Рgководumель

к

мм
nln наименование количество часов о ценка

10

|4

38

25

60

78

50

100

l00
46

4|
1,4

отлично

отлично

отлично

отлично
отлично

отлично

отлично

отлично
отлично

отлично

отлично

отлично

Социальная гигиена и организация

ортопедической стоматологической

помощи в Российской Федерации
Клиническая анатомия и оперативнаJI

хирургия головы и шеи

,Щиагностика в ортопедической
стоматологии
Общие принципы и методы
ортопедического лечения больньгх с

патолOгией челtостно-лицевой

области.
Материалы, применяемые в

ортопедической стоматологии

Щефекты коронковой части зубов

,Щефекты зубных рядов
Полное отсутствие зубов

Заболевания пародонта

Травмы и дефекты челюстно-лицевой

области

клиническая имплантология
По дополнительным программам

6.
,7

8.

9.

10

1

2.

J

4.

5

11.

12,
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фамилия имя,

Приложение кдиплому N 7"124||05З022

отчество хАссАниАлАА мох.{мЕд

имеет документ об образовании высшем
(высшем, среднем проФессиона-,rьном)

rз |t к июля 2019 08., rrоября 2019с по

прошел(а) профессиональную переподготовк5z в ("u1
Автономной некоммерческой организации дополнителы|ого профt:ссионального образования

г

(наименование образовательного уrреждения( подраз.tе,,rения )
<I-{ентральный многопрофильный инстlтц,п,

дополнителLtного профессионального образованlш )

Стоматология ортопед иl{еская
по программе

(наименование програм]t tI

дополнительного профессионального образованrrя )

прошел(а) стажировку в (на)
(нанменоваlrие предприятия,

организации, 1"rреждения)

(наименование темы)

<Материалы и Iuетоды, используемые при изготовл()нии вкладок))


